
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování tiskových služeb
číslo smlouvy: 7910_2019_047_OVA_PR

Smluvní strany
Poskytovatel: Z + M Logistics, spol. s r.o.
Sídlo: Gorkého 621/26, 702 ClO Ostrava, Moravská Ostrava
lČ: 28650808
DIČ: CZ28650808
Zastoupena: Davidem Ševčikem, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 36919

Městský úřad Luhačovjce
Doručeno: 24.03,2023 08:53:29
č.j.:MULU -14680/2023/23/
listy,' 1 Přílohy: 1
llllll |I||l llll Ill.h,....,.... .._ _

- "'" '"" """· t·ww1 Ill Ill Ill|uhaup23j 002wd

a

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupena:
lČ,
DIČ:

Město Luhačovice
nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice

00284165
CZO0284165

Ke dni 29.března 2023 se po vzájemné dohodě prodlužuje doba trvání Smlouvy o poskytováni tiskových
služeb, číslo smlouvy: 7910_2019_047_OVA_PR mezi firmou Z + M Logistics, spol. s r.o.
a Město Luhačovice u 1 ks tiskového zařIzení Kyocera TASKalfa 2552ci (výr. č. W2W7215308)
po dobu 1 roku, tj. do 29.3.2024 za těchto cenových podmínek.

,
Z

Typ vytištěné strany A4 Cena v KČ bez DPH
černobílá strana A4 při pokryti tisku max. 5% 0,20
barevná strana A4 při pokryti tisku max. 20% 0,88
Měsíční paušál 1089,00

Na
Typ vytištěné strany A4 Cena v KČ bez DPH
černobílá strana A4 při pokryti tisku max. 5% 0,22
barevná strana A4 při pokryti tisku max. 20% 0,99
Měsični paušál ' 250,00

Ostatní ustanoveni smlouvy 7910_2019_047_OVA_pr zůstávají neměnná a pokračuji ve stejném znění.

V Ostravě 7. března 2023 31 2oL3

jednatel společnosti
David Ševčik

Z + M Logistics, spol. s r.o.

objednatel

jednatel společnosti
Město Luhačovice

luhavp23j002wd




